(a) noster seguito da Ludovicus cassato.

Carla Piras

452

suis tibi quoad vixeris | una cum dicto monasterio Sancti Michaelis
de Salvenno cuius fructus, | redditus et proventus vigintiquinque libra-
rum similium valorem etiam | annuum ut asseris non excedunt tenen-
dum, regendum et gubernandum | auctoritate apostolica commenda-
mus itaque debitis et consuetis dicti prioratus supportatis | oneribus de
illius residuis fructibus, redditibus et proventibus predictis disponere |
et ordinare libere et licite valeas sicut alii qui fuerunt pro tempore illius ||
prioratus Sancte Marie de Scalis priores de illis disponere | et ordinare
potuerunt seu etiam debuerunt alienationem tamen | quorumcumque
bonorum immobilium et preciosorum mobilium cuiusdam prioratus |
tibi penitus interdicta. Mandantes nihilominus dilectis filiis | Sancti
Michaelis de Plonano Vallisumbrose, Turritane, ac Sancte | Trinitatis
de Sarcargia, Plovacensis diocesis Camaldulensis ordinum | abbatibus
quantus ipsi domino aut alter eorum per se vel alium seu | alios te vel
procuratorem tuum ad hoc a te legittime constitutum in cor|poralem
possessionem prioratus iuriumque et pertinentiarum predictorum in-
ducant | ac defendant inductum amoto exinde quolibet illicito deten-
tore | ac facientes te vel dictum procuratorem ad prioratum huiusmodi
ut est moris | admitti tibique de illius fructibus, redditibus, proventi-
bus, iuribus et obven|tionibus universis integre responderi. Contra-
dictores per censuram | et cetera. Non obstantibus pie memorie Bonifa-
tii pape VIII predecessoris nostri et aliis | constitutionibus apostolicis
necnon dictorum monasteriorum et ordinum etiam | iuramento con-
firmatione apostolica vel quavis alia firmitate roboratis statutis | et
consuetudinibus contrariis quibuscumque, aut si aliqui super provisio-
nibus | sibi faciendis de prioratibus huiusmodi speciales vel aliis bene-
ficiis ecclesiasticis | in illis partibus generales dicte Sedis vel legatorum
eius litteras impe|trarint etiam si per eas ad inhibitionem, reservatio-
nem et decretum | vel alias quomodolibet sit processum quibus omnibus
te in assecutione | prioratus predicti volumus anteferri sed nullum
per hoc eis quo ad asse|cutionem prioratuum aut beneficiorum alio-
rum provisionum generari. Seu si | venerabili fratri nostro archiepi-
scopo Turritano (1) et dilectis filiis abbati | monasterii Montis Christi
predicti ac illius et prioratus predictorum conven|tibus vel quibusvis

(1) Vescovo non identificato: cfr. Cronotassi dei vescovi sardi in R. TURTAS, Storia della
Chiesa in Sardegna, p. 854.
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aliis comuniter vel divisim a prefata sit Sede | indultum quod ad recep-
tionem vel provisionem alicuius minime teneantur | et ad id compelli
aut quod interdici, suspendi vel excomunicari non possint | quodque
de prioratibus dicti monasterii vel aliis benefitiis ecclesiasticis ad
eorum | collationem, provisionem, presentationem, electionem seu
quamvis aliam dispositionem | coniunctim vel separatim spectantibus
nulli valeat provideri per litteras apostolicas | non facientes plenam et
expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi | mentionem et
qualibet alia dicte Sedis indulgentia generali vel speciali cuiuscumque |
tenoris existat per quam presentibus non expressam vel totaliter non
insertam | effectus huiusmodi genere impediri valeat quomodolibet vel
differri et de qua | cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris
mentio specialis proviso || quod prioratus huiusmodi debitis propterea
non fraudetur obsequiis sed ipsius | debite supportentur onera consue-
ta. Ceterum ut utilius et facilius | prioratum Sancte Marie de Scalis
predictum administrare valeas, nos | dilectis filiis conventui ut obe-
dientiam et reverentiam ac | vassallis et subditis dicti prioratus ut fide-
litatem et consueta | servicia et iura alia ab ipsis eidem prioratui debita
libere | tibi impendant tenore presentium precipimus et mandamus.
Nulli ergo et cetera. | Nostrorum comendationis mandati et voluntatis
infringere et cetera. Siquis autem | et cetera. Datum Mantue anno et
cetera, MCCCCLVIIII°, quarto nonis iunii, | pontificatus nostri anno
primo. | XXX G. de Puteo. N. Tungen. Io. de Tartarinis.